


Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279 Zagreb, dana 03.06.2013

Ur. br: 04-06-13-4279-18

Nagodbeno vijeće: ZG07

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

Nagodbeno vijeće ZG07 u sastavu Anka Vukadin predsjednik vijeća te Martina Čeović i Ana Fabris 
kao članovi vijeća, temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj 
nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 144/12, u daljnjem tekstu Zakon) povodom prijedloga dužnika 
INSTITUT IGH,  dioničko društvo za istraživanje  i  razvoj  u graditeljstvu,  OIB 79766124714, Janka 
Rakuše 1, Zagreb 10000 za produženje privremene mjere donosi

RJEŠENJE

o produženju privremene mjere

I. Nalaže se Financijskoj agenciji da zastane s postupcima ovrhe i osiguranja koji su pokrenuti nad 
dužnikom INSTITUT IGH, dioničko društvo za istraživanje i razvoj u graditeljstvu, OIB 79766124714.

II. Privremena mjera iz točke I. izreke ovoga rješenja stupa na snagu danom donošenja ovog rješenja.

III. Privremena mjera iz točke I. izreke ovoga rješenja produžuje zaključno do 17. lipnja 2013.
godine. 

IV. Ova privremena mjera dostavit će se Financijskoj agenciji radi  zastajanja s provođenjem 
postupaka ovrhe i osiguranja

Obrazloženje

Dužnik  INSTITUT IGH, dioničko društvo za istraživanje i  razvoj u graditeljstvu,  OIB 79766124714, 
podnio je dana 17. svibnja 2013. godine, Prijedlog za otvaranje postupka predstečajne nagodbe, te
istoga dana i Prijedlog za privremenu mjeru.

Dužniku je dana 23 svibnja  2013. godine, Rješenjem Klasa: UP - I/110/07/13-01/427, Ur. br: 04-06-
13-4279-12,  odobrena privremena mjera do dana 03. lipnja 2013. godine. Dana 31. svibnja 2013. 
godine, dužnik je u Financijsku agenciju predao zamolbu za produženje privremene mjere budući da 
nije u mogućnosti u danom roku dostaviti potrebnu dokumentaciju za otvaranje postupka predstečajne 
nagodbe. Vijeće je uvažilo zamolbu dužnika te je donijelo je odluku kao u izreci rješenja.

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam danaod dana dostave rješenja. 
Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija,Samostalni sektor za 
drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenjerješenja prema čl. 30. 
stavak 7. Zakona.



                                                                                       predsjednica Nagodbenog vijeća:

                                                                                                    Anka Vukadin



Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279 Zagreb, dana 03.06.2013

Ur. br: 04-06-13-4279-21

Nagodbeno vijeće: ZG07

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

                                                                                                       FINANCIJSKA AGENCIJA
                                                                                             Odsjek za obračun osnova za plaćanje
                                                                                                                Šoštarićeva 2
                                                                                                              10 000 Zagreb

PODNESAK 

I.Sukladno  Zakonu  o  financijskom  poslovanju  i  predstečajnoj  nagodbi  („Narodne  novine“  108/12, 
144/12 u daljnjem tekstu  Zakon) Nagodbeno vijeće je donijelo  Rješenje  o produženju privremene 
mjere u postupka predstečajne nagodbe Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279, Ur.broj: 04-06-13-4279-18 
03.06.2013. nad dužnikom INSTITUT IGH, dioničko društvo za istraživanje i razvoj u graditeljstvu, OIB 
79766124714, Janka Rakuše 1, Zagreb 10000.

II.  Budući  da  sukladno  čl.  70.  st.  4.  Zakona  Agencija   prestaje  izvršavati  osnove  za  plaćanje 
evidentirane  u  Očevidniku  redoslijeda  osnova  za  plaćanje  na  teret  dužnika,  Nagodbeno  vijeće 
dostavlja  Rješenje  o  produženju  privremene  mjere  u  postupku  predstečajne  nagodbe  u  jedinicu 
Agencije koja obavlja poslove prisilne naplate radi postupanja po istom.

                                                                                                predsjednik Nagodbenog vijeća:

                                                                                                               

                                                                                                             Anka Vukadin




